2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Корниловского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2023 № 12                                                                                    с. Корнилово

	О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 N 96   "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", статьей 38 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района, во исполнение письма Каменского межрайонной прокуроры от 23.05.2023 № Исорг-20010005-725-23/20010005

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановления Администрации сельсовета:
от 21.02.2014 № 9 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в муниципальной собственности»;
от 21.02.2014 № 13 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам»;
от 24.02.2014 № 14 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»;
от 24.02.2014 № 15 «Об утверждении административного регламента Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»;
от 21.04.2014 № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе»;
от 21.04.2014 № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Проведение приватизации земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества»;
от 21.04.2014  № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости» изменения следующего содержания:
1.1. Пункт  3.2.3.3.  изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_10212]«3.2.3.3. При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает заявление и документы от заявителя и передает в Администрацию сельсовета на следующий рабочий день с момента получения.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.47 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   С.В.Сергейчук